
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2019 року №0210-05/1411

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1411

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6442675 Бабенко Олена Олегівна 50868255 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0143754 Бізнес-
адміністрування

141,372

6057296 Баженова Юлія Юріївна 50889165 XE 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139017 Бізнес-
адміністрування

167,994

5395316 Батурін Іван Сергійович 50737674 AP 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0354964 Бізнес-
адміністрування

173,706

5939542 Білецька Марія Павлівна 51329042 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0212358 Бізнес-
адміністрування

183,804

6251522 Бойко Матвій Станіславович 50778402 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0238190 Бізнес-
адміністрування

159,834

6204990 Борисюк Дем`ян Михайлович 50774956 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0113648 Бізнес-
адміністрування

151,878

1



5393419 Бублик Михайло Михайлович 50735844 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0131046 Бізнес-
адміністрування

164,016

6199577 Гібкін Нікіта Артурович 50778716 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0095359 Бізнес-
адміністрування

152,694

5736654 Головчак Владислава Тарасівна 50954366 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0182979 Бізнес-
адміністрування

162,18

6385160 Голуб Лев Миколайович 50723170 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079421 Бізнес-
адміністрування

170,442

5425075 Гродзенський Іван Іванович 50778823 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0301882 Бізнес-
адміністрування

171,768

5663182 Золотарьов Георгій Ігорович 51309297 HP 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0056889 Бізнес-
адміністрування

188,598

5832837 Ізбіцька Олена Вікторівна 51329784 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0238083 Бізнес-
адміністрування

179,316

5664776 Лещенко Михайло Михайлович 51143771 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0198417 Бізнес-
адміністрування

151,368

6180089 Муханова Тетяна Андріївна 51328939 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0225724 Бізнес-
адміністрування

140,148

5768855 Нагорна Дарина Андріївна 50764341 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0291508 Бізнес-
адміністрування

145,044

6629174 Палюра Варвара Віталіївна 50871883 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0121793 Бізнес-
адміністрування

176,46

5372654 Панасюк Ірина Олегівна 50765736 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0201911 Бізнес-
адміністрування

143,718

6454715 Прокопенко Кіріл Миколайович 50734230 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0023849 Бізнес-
адміністрування

133,067

2



6725861 Роздайбіда Дмітрій Сергійович 50766007 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0098871 Бізнес-
адміністрування

156,876

5720744 Сєдлов Олексій Робертович 50766495 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0211829 Бізнес-
адміністрування

153,816

5498954 Сінельнік Любов Юріївна 50769372 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0007877 Бізнес-
адміністрування

153,816

6114566 Старагіна Анастасія Валеріївна 50778813 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0301607 Бізнес-
адміністрування

171,972

5711383 Стахова Анна Андріївна 50869419 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0012636 Бізнес-
адміністрування

141,576

5472244 Тітова Марія Артемівна 50766492 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0211754 Бізнес-
адміністрування

172,686

5491198 Ткаченко Максим Русланович 50954135 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0175584 Бізнес-
адміністрування

159,936

5765392 Ульченко Севастян Валерійович 50763999 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0070313 Бізнес-
адміністрування

165,75

5957222 Хільченко Антоній Дмитрович 50998344 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0264387 Бізнес-
адміністрування

158,814

5632511 Шабанов Сергій Сергійович 50777687 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0086805 Бізнес-
адміністрування

131,07

5503896 Шевченко Марія Едуардівна 50780903 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0082124 Бізнес-
адміністрування

167,892

5981205 Якименко Катерина Русланівна 51090861 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233204 Бізнес-
адміністрування

132,09

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1411

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6094766 Беспалько Микита В`ячеславович 50733861 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0015585 Менеджмент 166,464

6449055 Водолагін Павло Костянтинович 50766033 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0099392 Менеджмент 176,562

6442434 Єфимович Іван Андрійович 50782736 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0027376 Менеджмент 171,462

6531277 Завгородній Данило Володимирович 50994717 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0171657 Менеджмент 159,834

5624515 Кашкін Сергій Дмитрович 50952311 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0144641 Менеджмент 176,97

5571821 Клок Аміна Сокхівна 50879812 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0108962 Менеджмент 152,286

4



5697431 Лапшин Максим Олексійович 50778531 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0229195 Менеджмент 176,766

6329869 Найдьонова Марина Олексіївна 50996248 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0293196 Менеджмент 151,368

5926299 Овод Катерина Миколаївна 50779819 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0238310 Менеджмент 138,21

6583575 Рибас Златослава Русланівна 50782180 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0052421 Менеджмент 165,954

5715936 Рябко Олександр Андрійович 50730067 AP 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0112561 Менеджмент 165,036

6144858 Ушно Володимир Сергійович 50765978 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0111854 Менеджмент 151,062

5984522 Чакубаш Катерина Володимирівна 50942311 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0084875 Менеджмент 174,318

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1411

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6418755 Бистров Данило Миколайович 50770905 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0127133 Підприємництво 174,522

5669826 Будник Кирило Юрійович 51328416 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0034721 Підприємництво 173,91

6477180 Коваль Костянтин Володимирович 50907625 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0098257 Підприємництво 157,896

6055168 Корнюш Андрій Вячеславович 49416477 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234956; 0346429 Підприємництво 188,19

5784737 Лобяк Єлизавета Олексіївна 50763883 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0110946 Підприємництво 156,57

6146065 Одарюк Вадим Максимович 51329036 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0280778 Підприємництво 193,902

6



5848982 Перегудова Софія Костянтинівна 50773171 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0008588 Підприємництво 162,384

5682510 Сидоренко Дмитро Борисович 50778525 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0229753 Підприємництво 173,706

5474138 Толмачов Микола Миколайович 50778797 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0301207 Підприємництво 176,256

5841149 Толстих Тимофій Юрійович 50782869 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0319075 Підприємництво 178,602

6676745 Чепурний Дмитро Олександрович 48891524 HK 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313382 Підприємництво 159,12

5535721 Шегеда Олександр Олександрович 51328996 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0280532 Підприємництво 175,542

5369786 Шульга Владислав Сергійович 50769120 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0347336 Підприємництво 146,472

7


